PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA
C N P J :   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponês, 661 – Fone/Fax: (14) 3285-1244

  CEP: 17480-000 / Cabrália Paulista – SP

Retificação

Tendo em vista o PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 82/2021, PREGÃO

ELETRONICO Nº 11/2021, a Prefeitura Municipal de Cabrália Paulista

retifica o edital Item PRAZO DE ENTREGA do ANEXO I – TERMO DE

REFERENCIA, onde se lê: ” no prazo de até 05 dias, entregar o objeto

desta licitação...”, leia –se: no prazo de até 30 dias, entregar o objeto desta

licitação...”.

A nova data de realização do pregão será dia 20/10/2021.

Atenciosamente

Comissão de Licitação